
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej 

Na podstawie § 8 zarządzenia Nr 0050.86.2020 Wójta Gminy Wapno z dnia 18 listopada 2020 roku 
w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Wapno Wójt Gminy Wapno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację doraźną środków trwałych w drodze spisu z natury w Centrum Kultury 
Wiejskiej w Ruścu. 

§ 2. Powołuję Gminną Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Marika Kosmowska, 

2. Członek Komisji – Oliwia Powałowska, 

3. Członek Komisji – Piotr Smarszcz. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 22 lipca 2021 r.  Szczegółowy 
harmonogram spisu stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Termin inwentaryzacji ustala się na dzień 22 lipca 2021 r. 

§ 5. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespół spisowy w składzie: 

1. Ilona Kruś – przewodniczący, 

2. Katarzyna Kwiatkowska - członek. 

§ 6. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną Urzędu Gminy Wapno. 

§ 7. Na kontrolera spisowego wyznaczam Marikę Kosmowską. 

§ 8. Ostateczne rozliczenie wyników spisu z natury powinno nastąpić do 13 sierpnia 2021 r. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C77DBC8-C6AB-4B4B-B7F1-E9B9C0097E95. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.73.2021 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

Czynności Termin wykonania Osoby odpowiedzialne 
Przygotowanie materiałów 
niezbędnych do przeprowadzenia 
spisu 

21.07.2021 r. Przewodniczący Gminnej Komisji 
Inwentaryzacyjnej 

Przygotowanie pól spisowych 21.07.2021 r. Osoby materialnie odpowiedzialne 
Przeszkolenie członków zespołów 
spisowych 

21.07.2021 r. Przewodniczący Gminnej Komisji 
Inwentaryzacyjnej 

Spis środków trwałych 22.07.2021 r. Zespół spisowy 
Wycena spisu i sporządzenie 
zestawień różnic 
inwentaryzacyjnych 

do 28.07.2021 r. Pracownicy Referatu Finansowego 

Wyjaśnienie przyczyn powstania 
różnic inwentaryzacyjnych przy 
udziale osób odpowiedzialnych 
materialnie oraz sporządzenie 
protokołu z wnioskami 
dotyczącymi propozycji rozliczenia 
różnic 

do 05.08.2021 r.  Przewodniczący Gminnej Komisji 
Inwentaryzacyjnej przy udziale 
członków komisji 

Zaopiniowanie propozycji 
rozliczenia niedoborów 

do 09.08.2021 r. Skarbnik Gminy 

Podjęcie decyzji w sprawie 
rozliczenia różnic 

do 10.08.2021 r. Kierownik jednostki 

Sporządzenie sprawozdania z 
inwentaryzacji i przedstawienie 
kierownikowi jednostki wniosków 
poinwentaryzacyjnych 

do 11.08.2021 r. Przewodniczący Gminnej Komisji 
Inwentaryzacyjnej 

Ujęcie i rozliczenie wyników 
inwentaryzacyjnych w księgach 
rachunkowych 

do 12.08.2021 r. Pracownicy Referatu Finansowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C77DBC8-C6AB-4B4B-B7F1-E9B9C0097E95. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

		2021-07-19T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




